
UCHWAŁA 01/2022 
RADY BRACKIEJ 

KURKOWEGO BRACTWA STRZELECKIEGO W KROTOSZYNIE

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie jawności Uchwał Brackich Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 
w Krotoszynie

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) uchwala się, co następuje:

Rozdział 1 

Przepisy ogólne

§ 1. Uchwały Walnego Zgromadzenia Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Krotoszynie 
w myśl Rozdziału IV § 15 pkt 1 ppkt. a) oraz Rady Brackiej Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 
w Krotoszynie w myśl Rozdziału IV § 15 pkt 1 ppkt. b) Statutu Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 
z 1994 r. będą podawane do wiadomości publicznej.

§  2.  Wyżej  wymienione  uchwały  publikowane  będą  na  każdej  oficjalnej  stronie
internetowej, której właścicielem jest Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Krotoszynie,
a także udostępniane w mediach społecznościowych, do których dostęp posiada wyżej wymieniona
organizacja.

§ 3. Uchwały będą publikowane w formacie .pdf.

§ 4. Publikowanie wyżej wymienionych uchwał zleca się wyznaczonemu członkowi
Rady Brackiej Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Krotoszynie.

§  5.  Zwalnia  się  z  publikowania  uchwał  Rad  Brackich  takie,  które  mogą  naruszyć
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) Regulation (EU) 2016/679 of the European Parliament and of the Council of 27
April 2016 on the protection of natural persons with regard to the processing of personal data and
on the free movement of such data, and repealing Directive 95/46/EC (General Data Protection
Regulation)



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rada Bracka 
Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 

w Krotoszynie


